
广州傲雪-40℃405L立式超低温箱

产品名称 广州傲雪-40℃405L立式超低温箱

公司名称 广州傲雪制冷设备有限公司

价格 18800.00/台

规格参数 品牌:SNOWSONG (雪颂)
型号:DW-40L405

公司地址 广州市花都区花山镇两龙路72号2栋

联系电话 86-02066313877-800 13632218341

产品详情

 snowsong (雪颂)本系列产品采用强大的制冷、超厚的保温系统，将储存物以最快速的冷冻下去，最大
限度的延长物品愿有的品质，温度在-10℃～-40℃之间，可任意设定需要的数值。可用于保存血液制品
、生物材料、实验酶、基因制品、器官组织等，适用于科研所、血站、医院、生物制药、疾病预防控制
中心及畜牧系统。

产品特点

专业设计

专业微电脑控制，液晶显示，所有信息一目了然；

精确的测温技术，均匀控制箱内温度；

构造人性化设计，充分考虑专业人士使用的特点。

 

多重安全

安全门锁设计，防止随意开启；

全方位故障监控、高温低报警；

设定密码保护、只认专人操作。

 

使用方便



轻巧式门体、食品级不锈钢层架，操作方便；

可加选配置塑料抽屉，储物更方便；

专利门锁、扣紧一体式门把手，开关门更快捷;

电脑自带储存系统，可查看近两周的箱内温度；

窄式机身，通过性强，放置更省空间。

稳定运行

结构紧凑、构造精密，内箱全食品级不锈钢；

进口名牌压缩机，ebm冷凝风机，确保运行稳定可靠。
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温度范围
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功率
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外形尺寸

（宽×深×高mm）

  

内形尺寸

（宽×深×高mm）

  

重量

kg

  

电源

  

dw-40l205

  

205

  

-10～-40

  

580

  

755×890×1290

  

430×620×650

  

75

  

~220v/50hz
  

dw-40l305

  

305

  

-10～-40

  

900

  

755×890×1640

  

430×620×1000

  

85

  

~220v/50hz
  

dw-40l405

  

405

  

-10～-40

  

1200

  

755×890×1900

  

430×620×1350

  

95

  

~220v/50hz
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